
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: AD
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Dr. Rusdiyanta, S.I.P, M.Si.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

06/03 13/03 20/03 17/04 24/04 08/05 09/05 15/05 22/05 23/05 02/06 05/06 12/06 19/06 23/06 10/07

1 2011501729 Fahar Baswara Widyadhana I A I H H A H H H H H H H H H H 88
2 2311500421 Dimas Tri Pamungkas H H H I H H H H H H H H H H H H 100
3 2311500553 Muhammad Rifqi Fauzan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2311500686 Bima Rasta Guevara H H I H H H H H H H H H H H H H 100
5 2311500694 Rizki Agni Ilham H H H I H H H H H H H H H H H H 100
6 2311501098 Alvin Leonardo Davinci I H H I I H H H H H H H H H H H 100
7 2311501437 Ahmad Adrian Syahrul Djauhari S H H I I H H H H H H H H H H H 100
8 2311501858 Mustofa Nur Wahid H H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2411500016 Muhammad Razin Haidar Karim H H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2411500271 Ranu Messiaskanio H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2411500768 Daffa Ferdiansyah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2411500867 Zha Zha Junianita Putri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2411501014 Alfredo Fernandez Butar Butar H H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2411501055 Ahvaz Haidar Gaza Wahyudi I H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2411501196 Arya Dimas Pratama H H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2411501295 Renaldi Indra Saputra H H I H H H H H H H H H H H H H 100
17 2411501451 Adinda Siti Pratiwi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2411502061 Davi Rizky Madani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2412500056 Raqqi Zamzanni Andrie Putra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2412500114 Bianca Kintan Prameswari H H H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2412500460 Dimas Sulton H H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2412500486 Florencia Windy Kurniawan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2412500502 Muhammad Aditya Ganiy H H I H H H H H H H H H H H H H 100
24 2412500668 Zhafira Salsabila Maulida H H H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2412500676 Dita Ramadhanti H H H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2412500809 Firliani Azzatun Wijiantika H H H H H H H H H H H H H H H H 100
27 2412500858 Safira Muthi'ah Alfadilah H H H S I H H H H H H H H H H H 100
28 2412501468 Naura Aulia H H H H H H H H H H H H H H H H 100
29 2412501534 Deby Febryanti H H H H H H H H H H H H H H H H 100
30 2412501625 Nashwa Zahira Atifa H H H H H H H H H H H H H H H H 100
31 2412501641 Nabil Alfarizi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
32 2412501658 Ericko July Wicaksono H H H H H H H H H H H H H H H H 100
33 2412501674 Daffa Alfarizi Irawan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
34 2412502003 Ghevira Devanda H H H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: AD
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Dr. Rusdiyanta, S.I.P, M.Si.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 06-03-2025 Penjelasan RPS, RTS dan WBL

2 13-03-2025 Format Proposal

3 20-03-2025 Diksusi Penentuan Tema Kegiatan

4 17-04-2025 Penyusunan Proposal

5 24-04-2025 Penyusunan Proposal

6 08-05-2025 Presentasi Proposal

7 09-05-2025 Presentasi proposal 

8 15-05-2025 Ujian Tengah Semester

9 22-05-2025 Aplikasi WBL di lapangan 

10 23-05-2025 Aplikasi WBL di lapangan 

11 02-06-2025 Aplikasi WBL di lapangan 

12 05-06-2025 Pembuatan Video dan Penulisan Laporan

13 12-06-2025 Pembuatan Video dan Penulisan Laporan

14 19-06-2025 Presentasi Video

15 23-06-2025 Presentasi dan Pemilihan Video

16 10-07-2025 Ujian Akhir Semester
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: AD
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Dr. Rusdiyanta, S.I.P, M.Si.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2011501729 Fahar Baswara Widyadhana 88 85 85 85 85 => A
2 2311500421 Dimas Tri Pamungkas 100 90 85 88 88 => A
3 2311500553 Muhammad Rifqi Fauzan 100 90 85 88 88 => A
4 2311500686 Bima Rasta Guevara 100 90 85 88 88 => A
5 2311500694 Rizki Agni Ilham 100 90 85 88 88 => A
6 2311501098 Alvin Leonardo Davinci 100 90 85 88 88 => A
7 2311501437 Ahmad Adrian Syahrul Djauhari 100 90 85 88 88 => A
8 2311501858 Mustofa Nur Wahid 100 90 85 88 88 => A
9 2372500054 Aditya Gilang Pratama 100 90 85 88 88 => A

10 2411500016 Muhammad Razin Haidar Karim 100 90 88 90 89 => A
11 2411500271 Ranu Messiaskanio 100 90 90 90 90 => A
12 2411500768 Daffa Ferdiansyah 100 90 90 90 90 => A
13 2411500867 Zha Zha Junianita Putri 100 90 88 90 89 => A
14 2411501014 Alfredo Fernandez Butar Butar 100 90 87 90 89 => A
15 2411501055 Ahvaz Haidar Gaza Wahyudi 100 90 85 90 89 => A
16 2411501196 Arya Dimas Pratama 100 90 87 90 89 => A
17 2411501295 Renaldi Indra Saputra 100 90 90 90 90 => A
18 2411501451 Adinda Siti Pratiwi 100 90 90 90 90 => A
19 2411502061 Davi Rizky Madani 100 90 90 95 92 => A
20 2412500056 Raqqi Zamzanni Andrie Putra 100 90 88 90 89 => A
21 2412500114 Bianca Kintan Prameswari 100 90 88 90 89 => A
22 2412500460 Dimas Sulton 100 90 88 90 89 => A
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23 2412500486 Florencia Windy Kurniawan 100 90 90 90 90 => A
24 2412500502 Muhammad Aditya Ganiy 100 90 90 90 90 => A
25 2412500668 Zhafira Salsabila Maulida 100 90 85 85 87 => A
26 2412500676 Dita Ramadhanti 100 90 85 85 87 => A
27 2412500809 Firliani Azzatun Wijiantika 100 90 85 85 87 => A
28 2412500858 Safira Muthi'ah Alfadilah 100 90 85 85 87 => A
29 2412501468 Naura Aulia 100 90 85 85 87 => A
30 2412501534 Deby Febryanti 100 90 85 85 87 => A
31 2412501625 Nashwa Zahira Atifa 100 90 85 85 87 => A
32 2412501641 Nabil Alfarizi 100 90 90 90 90 => A
33 2412501658 Ericko July Wicaksono 100 90 90 90 90 => A
34 2412501674 Daffa Alfarizi Irawan 100 90 90 90 90 => A
35 2412502003 Ghevira Devanda 100 90 90 90 90 => A
36 2431500640 Muhammad Zaidan Akbar 100 90 90 90 90 => A
37 2431501192 Fazri Muharam Syah 100 90 90 90 90 => A
38 2431501218 Rifo Zari Azhar 100 90 90 90 90 => A
39 2431501580 Kharisma Mutiara Safitri 100 95 85 90 90 => A
40 2431501770 Muhammad Bagus Suyarto 100 95 85 90 90 => A
41 2431501846 Yesi Hilda Meilani 100 95 85 90 90 => A
42 2471500070 Charen Audy Paulus 100 95 85 90 90 => A
43 2471501029 Ahmad Moeha Reymond 100 95 85 90 90 => A
44 2471501094 Viola Siti Listiari 100 95 85 90 90 => A
45 2471501540 Pipit Riyanti 94 95 85 90 90 => A
46 2472500350 Muhammad Sulthon Ahya 100 95 85 90 90 => A
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